W
CÀIbsAM MUNICIPAL DE,,

QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 023312019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no uso de
suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

RESOLVE:

Art. l0.  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCO GIUVAN DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 01 (uma) ajuda de custo no
valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar da Sessão
Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 10 de Maio de 2019, em conformidade com o
que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 l,à Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
PRESIDENTE

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03
Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Qiixeré-Ce

[IJ

W
CÂMARAMUNIcIPAL DE,

QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

EXERCÍCIO DE 2019

MÉS MAIO

N° DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR
Diária 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao
deslocamento da Zona Rural a Sede deste

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme

Portaria _N°_0233/2019,_em_anexo.

.

Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00
(cem reais).

CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela
Portaria N 0023312019, do Sr. Presidente, em favor do servidor(a) FRANCISCO GIUVAN
DE SOUSA, ocupante do cargo de Vereador.

Quixeré-CE, 10 de Maio de 2019.

&~L
SAMUEL DE MELO RODRIGUES

• 	 Presidente

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha, exarada em duas vias
Para um só efeito legal.

de 2019.

Ass i

RUA J05é GONÇALVES  FERREIRA ÇXMA, 1190. CNPJ; 12461.679/0001-03

Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

Ceará, 13 dc Maio de 209 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará 	ANO X 1 N°2192

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Quixelõ/CE, 03 de maio de 2019.

AIA RIA DE PÁTRIA ARAÚJO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Tiago Anderson Nogueira de Oliveira

Código Identificador: ABODC928

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0231/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinai -  ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCO DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA, ocupante
do cargo de vereador 01(uma) aiuda  de custo no valor de R$ 100,00 •ern reais), perfazendo um total de RS 00,00 (cemreais), para fazer
a suas despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Muoieipio, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia lO de Maio de 2019, em conformidade com o
que estabelece o ArL35°, a que se refere a Emenda de n°001/201 I,á
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 001/2017,
devendo as despesas ocorrer á conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tcsouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em ID de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

• 	 Código Identiticador:59324814

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 0232/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, ate.
RESOLVE:

Art. U.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
MERIDIANE FONSECA ARAUJO, ocupante do cargo de
vereadora Ot(uma) ajuda de custo no valor de RS 100,00 (cem reais),
perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para lazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAI. no dia lO de Maio de 2019, em conformidade com o
que estabelece o .Art.35 °, a que se refere a Emenda de n 001/201 l,ã
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 001/2017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE, em 10 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE AfEtO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identifieador:4800391 6

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0233/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1 °.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCO GIUVAN DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador
01 (uma) ajuda de custo no valor de RS 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para
participar da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no
dia lO de Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o
Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/2011,à Lei Orgânica,
bem como o que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as
despesas ocorrer à conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando
desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PURI.IQUF-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE, em 10 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identiflcador:B3D42CB6

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÍ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 023412019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ,
no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCA SILVEIRA SOUSA, ocupante do cargo de vereadora
01 (urna) ajuda de custo no valor de RS 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para
participar da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no
dia 10 de Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o
Art.35 0 , a que se refere a Emenda de n° 001/201 l,à Lei Orgãnica_
bem como o que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as
despesas ocorrer à conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando
desdejá, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em lO de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador: I9EOB7DÚ

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 0235/2019

www.diariomunicipal.com.hr/aprece 	 31

Nota Fiscal 	Conta do Energia Elolrica Grupo O 1 Sôrio 0-4 	N 	574668254
Companhia Energética do Ceará
R 	 n i l ri 	1 	,. 	EL 	iii

! ri.
CN»JC/Ci±2:,liJO'Y/t. C:3FUUUn,S.l

DADOS DO CLIENTE
Rota 	11025092 82 0189500 	 Medidor 	 Poste

Esta e a segunda via de
Nome MICHELLE RAFAELA DE BRITO 	 13026587 	 00000

MAI/2019 Endereço Postal

Utilizo o n abaixo sempre
que entrar em contato conosco

End. da Unidade 	RU INAGO MOREIRA 00000 LAGOINHA QUIXERE 62920000
Consumidora

7196304 	,' 	1 RO 	CPF CNPJ 	030.054.773-04 	 COE

Classe 	Bi - 01-RESIDENCIAL, MONOFASICÃ 	 Fator de Potência

IWORMAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO
Lo ii Lira Atuiil 	Leitura Ante ,  or 	Constíinlo 	Consumo (kwhiÇ CunsuTili) Ind. 9 Consumo fraturado

21362] 	21200 	 1 	 162 	 O 	 162

DEScHiçÃø DA CONTA Quantidade O Tarifa e Valor (RS) 	DATAS DE LEITURA
Data do Etnrssii,i. 	 Prev. Proxiniji

ENERGIA Auri,seritaçüo 	 Leitura

CONSUMO 162 	 0,77203 	flS,06
1710512019 	 1710617019

ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL

8EE5.6EEF.96A7.F534.C652.4481.44F8.D76C

CONSUMO CONSCIENTE - EMISSÕES DE CO, (kg/kWh)

Coninciisc- suas entissues pelo consumo do energia olútricLi.
Emitido kg ICOI 	Cu'nponsarla kq coi 	1 	Consciünc,a E cu l ogica tu i COl

.

MS

Base do Calcuiu 011 1 Aliquota 	Valor tio imposto

125,06 	 27% 	33,76

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO

ENERGIA 47,62

TL4SM155Ã0 3,77

DISTRIBUIÇÃO 27,98

ENCARGOS SETORIAIS 6,34

TRIBUTOS (ICMS, PIS/CINS) 39,35

VCIC. DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Vga a legenda no verso desta coroa. 	CM: 45,96

Conjunto TOME

Mês MAR! 2019

Padrão Individual 	Apuraçao lnoividaal
Mensal Troo. Anual Merejai Irini AriLial

DiC ihl 	5,07 	10,1 20,30 0,00 2,50 0,00

FIE unI 3,23 6,47 12,95 0,00 1,00 0,00

DMIC (hl 2,86 	 0,00

WSTORICO DE CONSUMO (ültimos 12 meses)

OUTROS PAGAMENTOS
JUROS DO PIES

1,54

CORRECAO PIONETARIA DO PIES

1,71

MULTA MORAWRIA

2,06

ILUMINACAO PUBUCA MUNIaPAL-INT

15,56

ADICIONAL BANDEIRA AMARELA PIES (R$ 1,29)

íiiiï$ií1
cliente

N do Cliente: 	7196304-9 	Nu da Nota Fiscal: 574668254 Total a Pagar AS): 145,93

Data de Emissão: 	120612019 Referência: 	MAI/2019 	N de Controle: 0007196304 00042 4343 210

83800000001-7 45930031000-0 00071963040-100424343221-9

1111111111111111111111111111111111111111111111111111

Transferência entre contas diversas

Debitada

Nome CAMARL MUNICIPAL QUIXERE

Agência 2512-7

Conta corrente 152006-7

Creditado

Nome FRANCISCO GIUVAN DE SOUSA

Agência 2512-7

Conta corrente 9273-8

Vaiar 100,00

Data Nesta data

Assinada par JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 1010512019 09:55:11
JC660725 SAMUEL M RODRIGUES 	 10105/2019 09:57:59

Transaço efetuada caril sucesan,

Transação eFetuada com sucesso por: JC860725 SAMUEL M RODRIGUES.

o

.